Ibid. Μονει τῷ ποδὸς στάρτῳ) Horum, ut puto, meminerat *Hekidorus*, vitam enarrans in Aegypti paludibus degentium lib. I. p. 11. παιδίον ἔργον ἐργόμενον εἰ αἰσθότο, οὐαύρα τῶν εφυρῶν ἑξάψις ὅσον ἐπ' ἄκρου τοῦ σκάφους ἢ τῆς καλύβης προβαίνει ἐπέτρεψε, καὶ νόν τινα χωραγωγὸν αὐτῷ τὸν δεσμὸν τοῦ ποδὸς ἀποτίσας. In vicinia [lin. 15. et 20.] θύρης meminit Herodotus καταπακτῆς, διὰ τῶν ικρίων κατώ Φερούσσης ἐς τὴν λίμνην. Miror non intelligere, qui quidem legerit πικνᾶς θύρας, et πύλας τὸν ἀρχεῖον. Invenerat ille θύραν ἐπιβάστην in Plutarchi T. II. p. 781. d. sed nusquam θύραν καταβάστην: tantum ὁ καταβάστης fuisse videtur receptum, sed hic quem tandem usum habuisset cataracta? V A L C K.

20. τὴν θύρην τὴν καταβάστην, et supra θύρης καταβάστης, ianuae demissilis, sive, quae attolli et demitti posset. Ansam καταβάστη dedit, nusquam obvia et in Thes. Stephani sine pari, quae tamen eadem ac καταπηκτή. Accessit fortasse θύρη ἀνακλίη, in Vallae Latinis ianuam resupinaverit, at pravis: siquidem ἀνακλίην ac ἀνακλίνοβα de foribus, cum aperiuntur, quod alias indicare ex Homero et Procopio memini, reversurum Vitae Homeri c. 33. Habet praeterea καταβάστης semper sibi sociatam vim et impetum, uti porta καταβάστης ὀχυρός, quibus subito demissis occludi poterat, apud Plutarch. T. II. p. 705. et pontes (καταβάσται) superne in naves hostium deiecti Appiani Bell. Civil. V. p. 1141. [cap. 82.] Qua quidem violentia in ianuis patefaciendis uti vulgo non solent. Sane si schedae veteres καταπηκτῆς obtulissent, quae tandem querelae caussa? Pertinent ad sequentia δεσμῶν σχονοτεῖς σπυρίδες inter piscatorum instruments Anthol. lib. VI. 3. p. 548. [Anal. Brunck. T. II. p. 218.] WESS.

CAP. XVII. 6. σύντομος κάρτα) Malunt σύντομον, ob συντομότερον VII. 121, et σύντομα τῆς ὁδοῦ lib. I. 185. Sed consimiliter Aristoteles Gener. Anim. IV. 4. μὴ κύκλω περιέντα παρέττε τὴν σύντομον. Metalla, unde Alexandro, Amynatae F., tam copiosa argenti vis, forte eadem quae Philippus, Alexandri M. pater, ingenti deinceps lucro exercuit apud Appian. Civil. IV. p. 1040. [cap. 106.] quamquam et aliae isthie auri atque argenti fodinae in Nostri VI. 46. et VII. 112. Fuit sane prisco tempore, fortasse et nunc,

Polybius lib. I. 7. πάλαι - - - τὴν εὐδαιμονίαν τῆς πόλεως ὁ φθαλμὸν τις, felicitati oppidi oculos cupiditatis adiecerant, bene Casaub. nec discordat in Exc. Legat. p. 1319. [Polyb. XXXII. 2.] nedum Aelian. de Anim. I. 12. etc. WESS.

CAP. XIX. 6. πρὸς Ἀμύντα) Etsi Ἀμύντην saepe dederint scribae, optima haec productio et Ionici saporis, uti Ἀμυνταγόρα, Κανδάλεα, Μιλτιάδη, conpluresque apud Portum. Quod deinceps prudens, sed meticulous, pater filio, [lin. 12.] σχεδὸν γάρ στιν ἀνακαιομένου, Valla, uti in Arch. αἰναγμένου, hinc me summoventis, etiam postrema in Edit., per sane inconmode. Latina nunc Graecis respondent. WESS.